Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2014                                                                                                  № 48-па

[bookmark: _GoBack]

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 40-летия со дня образования поселка Многовершинный

В связи с празднованием в 2014 году 40-летия со дня образования ппоселка Многовершинный, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые:
1.1.План праздничных мероприятий, посвященных 40-летитю со дня основания поселка Многовершинный;
1.2.Смету расходов на организацию и проведение праздничных мероприятий
2. Рекомендовать руководителю ООО «ЖКХ Многовершинный» Потемкину А.Ю. организовать работы по санитарной очистке территории поселка, вывоз твердых бытовых отходов с территории поселения.
3. Степановой О.В., главному бухгалтеру администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» обеспечить финансирование мероприятий согласно утвержденной смете.
4.Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации городского поселения.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава                                                                                                             Е.Ю. Ганзюк